
Қазақстан Республикасы 

Үкіметінің 

2024 жылғы « 7 » қарашадағы                 

№ 927 қаулысымен 

бекітілген 

 

 

Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне 

 енгізілетін өзгерістер  

 

 

1. Жекешелендіруге жатпайтын мемлекеттік мүлікті ұлттық басқарушы 

холдингтің, ұлттық холдингтің, ұлттық компанияның акцияларын төлеуге беру 

қағидасы мен шарттарын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің  

2011 жылғы 13 қыркүйектегі № 1045 қаулысында: 

көрсетілген қаулымен бекітілген Жекешелендіруге жатпайтын мемлекеттік 

мүлікті ұлттық басқарушы холдингтің, ұлттық холдингтің, ұлттық компанияның 

акцияларын төлеуге беру қағидалары мен шарттарында: 

көрсетілген Қағидаларға қосымша осы қаулыға қосымшаға сәйкес жаңа 

редакцияда жазылсын. 

2. «Акцияларының бақылау пакеттері мемлекетке тиесілі ұлттық басқарушы 

холдингтердің (Ұлттық әл-ауқат қорын қоспағанда), ұлттық холдингтердің және 

ұлттық компаниялардың, сондай-ақ ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық 

холдингтердің құрамына кіретін ұлттық компаниялардың (Ұлттық әл-ауқат қоры 

тобының құрамына кіретін ұлттық компанияларды қоспағанда) әкімшілік 

шығыстарының жекелеген түрлерінің лимиттерін және оларға мониторинг жүргізу 

тетігін айқындау және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне 

өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 

2014 жылғы 2 желтоқсандағы № 1266 қаулысында:  

кіріспе мынадай редакцияда жазылсын: 

«Мемлекеттік мүлік туралы» Қазақстан Республикасының Заңы 11-бабының 

15-2) тармағына сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:»; 

көрсетілген қаулымен бекітілген акцияларының бақылау пакеттері 

мемлекетке тиесілі ұлттық басқарушы холдингтердің (Ұлттық әл-ауқат қорын 

қоспағанда), ұлттық холдингтердің және ұлттық компаниялардың, сондай-ақ 

ұлттық басқарушы холдингтердің құрамына кіретін ұлттық компаниялардың 

(Ұлттық әл-ауқат қоры тобының құрамына кіретін ұлттық компанияларды 

қоспағанда) әкімшілік шығыстарының жекелеген түрлерінің лимиттерінде: 

1-тармақ мынадай редакцияда жазылсын: 



2 

 

«1. Акцияларының бақылау пакеттері мемлекетке тиесілі ұлттық басқарушы 

холдингтердің (Ұлттық әл-ауқат қорын қоспағанда), ұлттық холдингтердің және 

ұлттық компаниялардың, сондай-ақ ұлттық басқарушы холдингтердің құрамына 

кіретін ұлттық компаниялардың (Ұлттық әл-ауқат қоры тобының құрамына кіретін 

ұлттық компанияларды қоспағанда), ұлттық холдингтердің әкімшілік 

шығыстарының жекелеген түрлерінің лимиттері «Мемлекеттік мүлік туралы» 

Қазақстан Республикасының Заңы 11-бабының 15-2) тармағына сәйкес әзірленді.»; 

2-тармақтың 2) тармақшасы мынадай редакцияда жазылсын:  

«2) шетелдік жұмыскер – экономиканың басым салаларында (экономикалық 

қызмет түрлерінде) талап етілетін кәсіптер бойынша өз бетінше жұмысқа орналасу 

үшін келген және жұмыс беруші Қазақстан Республикасының аумағында еңбек 

қызметін жүзеге асыру үшін тартатын, оның ішінде корпоратив ішінде ауыстыру 

шеңберінде келген көшіп келуші;»; 

3-тармақтың 3) тармақшасы мынадай редакцияда жазылсын: 

«3) лауазымдарды қоса атқарғаны, қызмет көрсету аймағын кеңейткені және 

уақытша болмаған қызметкердің міндеттерін орындағаны (алмастырғаны) үшін 

қосымша ақы төлеуге арналған шығыстар;»; 

6-тармақтың 5) тармақшасы мынадай редакцияда жазылсын: 

«5) «Кейбір созылмалы аурулардың ауыр түрлерінің тізімін бекіту туралы» 

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 16 ақпандағы 

№ ҚР ДСМ-14 бұйрығымен (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 

тізілімінде № 164580 болып тіркелген) бекітілген кейбір созылмалы аурулардың 

ауыр түрлерінің тізіміне және Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 

әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 желтоқсандағы № 1033 бұйрығымен 

бекітілетін (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде  

№ 98371 болып тіркелген) уақытша еңбекке жарамсыздық мерзімі екі айдан астам 

белгіленетін аурулар тізбесіне сәйкес қызметкердің немесе оның отбасы мүшелері 

болып табылатын адамдардың емделуіне/операциясына байланысты, егер 

емдеу/операция шығындары компанияның медициналық сақтандыру 

бағдарламасында белгіленген лимиттен асып түскен жағдайда (негіздеме: 

науқастың тарихынан үзінді көшірме, емдеуші дәрігердің қорытындысы, 

шығыстарды растайтын құжаттар) – 100 АЕК-тен аспайтын мөлшерде материалдық 

көмек төленеді.»; 

13-тармақ мынадай редакцияда жазылсын: 

«13. Лауазымдарды қоса атқарғаны, уақытша болмаған қызметкердің қызмет 

көрсету аймағын кеңейткені және міндеттерін орындағаны (алмастырғаны) үшін 

қосымша ақы төленуі мүмкін, оны жұмыс беруші орындалатын жұмыс көлеміне 

қарай қызметкермен келісу бойынша белгілейді.»; 

17-тармақтың 2) тармақшасы мынадай редакцияда жазылсын: 



3 

 

«2) ұсынған растаушы құжаттары (фискалдық чек, кіріс кассалық ордер,  

шот-фактура, шот, жүкқұжат, хабарлама, ал тұрғаны үшін дара кәсіпкер берген 

құжаттарды ұсынған жағдайда тұлғаның мүлікті жалға беру құқығын растайтын 

құжаттар (жалдау шарты, патент, куәлік) және қонақүй қызметтерін берушілер 

ұсынатын басқа да растау құжаттары беріледі) тұрғын үй-жай жалдау: 

компанияның басқарма мүшелері үшін тұрғын үй-жай жалдау 

шығыстарының сомасы тәулігіне Астана, Алматы, Шымкент, Атырау, Ақтау және 

Байқоңыр қалаларында айлық есептік көрсеткіштің он еселенген мөлшерінен, 

облыс орталықтарында және облыстық маңызы бар қалаларда айлық есептік 

көрсеткіштің жеті еселенген мөлшерінен және аудан орталықтары мен аудандық 

маңызы бар қалаларда айлық есептік көрсеткіштің бес еселенген мөлшерінен 

аспауға тиіс; 

басқарма мүшелеріне жатпайтын компанияның қызметкерлері үшін тұрғын 

үй-жай жалдау шығыстарының сомасы тәулігіне Астана, Алматы, Шымкент, 

Атырау, Ақтау және Байқоңыр қалаларында айлық есептік көрсеткіштің жеті 

еселенген мөлшерінен, облыс орталықтары мен облыстық маңызы бар қалаларда 

айлық есептік көрсеткіштің алты еселенген мөлшерінен, аудан орталықтары мен 

аудандық маңызы бар қалаларда айлық есептік көрсеткіштің төрт еселенген 

мөлшерінен және ауылдық округтерде айлық есептік көрсеткіштің екі еселенген 

мөлшерінен аспауға тиіс; 

растаушы құжаттар болмаған кезде тұрғын үй-жай жалдау шығыстары 

қызметкерлер тегін берілген тұрғын үй-жайды пайдаланған жағдайларды 

қоспағанда, қызметтік іссапарлар бойынша тәулікақы нормаларының 50 пайызы 

мөлшерінде өтеледі;»; 

25-тармақ мынадай редакцияда жазылсын: 

«25. Компанияның өкілдік шығыстарының нормалары 5-кестеде келтірілген. 

5-кесте  

Р/с № Шығыстардың атауы  
АЕК-пен есептегендегі 

құны 

1 2 3 

1. 

 

 

Делегациялар үшін ресми түскі ас, кешкі ас 

өткізуге арналған шығыстар күніне бір 

адамға есептеле отырып жүргізіледі 

4 АЕК 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

Қазақстан Республикасы Президентінің, 

Қазақстан Республикасы Премьер-

Министрінің, Қазақстан Республикасының 

Парламенті палаталары төрағаларының, 

Қазақстан Республикасы Мемлекеттік 

кеңесшісінің, Қазақстан Республикасының 

16 АЕК 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

Премьер-Министрі орынбасарының және 

Қазақстан Республикасы Сыртқы істер 

министрінің қатысуымен өтетін ресми 

түскі ас, кешкі ас өткізуге арналған 

шығыстар күніне бір адамға есептегенде 

 

 

 

 

3. 

 

 

Келіссөздер, мәдени бағдарлама іс-

шаралары кезінде күніне бір адамға буфеттік 

қызмет көрсету 

1 АЕК  

 

 

4. 

 

 

 

Делегацияны қабылдайтын компанияның 

штатында тұрмайтын аудармашының 

еңбегіне ақы төлеу (ілеспе аудармадан 

басқа), сағаттық төлем есебімен 

0,5 АЕК 

 

 

 

5. 

 

 

 

Шетел делегацияларына автомобиль 

көлігімен қызмет көрсетуге арналған көлік 

шығыстарын төлеу сағаттық төлем есебімен 

қаржыландыру жоспарында көзделеді 

1 АЕК 

 

 

 

». 

көрсетілген қаулымен бекітілген акцияларының бақылау пакеттері 

мемлекетке тиесілі ұлттық басқарушы холдингтердің (Ұлттық әл-ауқат қорын 

қоспағанда), ұлттық холдингтердің және ұлттық компаниялардың, сондай-ақ 

ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық холдингтердің құрамына кіретін ұлттық 

компаниялардың (Ұлттық әл-ауқат қоры тобының құрамына кіретін ұлттық 

компанияларды қоспағанда) әкімшілік шығыстарының жекелеген түрлерінің 

лимиттеріне мониторинг жүргізу тетігінде:  

1-тармақ мынадай редакцияда жазылсын: 

«1. Акцияларының бақылау пакеттері мемлекетке тиесілі ұлттық басқарушы 

холдингтердің (Ұлттық әл-ауқат қорын қоспағанда), ұлттық холдингтердің және 

ұлттық компаниялардың, сондай-ақ ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық 

холдингтердің құрамына кіретін ұлттық компаниялардың (Ұлттық әл-ауқат қоры 

тобының құрамына кіретін ұлттық компанияларды қоспағанда) әкімшілік 

шығыстарының жекелеген түрлерінің лимиттеріне мониторинг жүргізу тетігі 

«Мемлекеттік мүлік туралы» Қазақстан Республикасының Заңы 11-бабының  

15-2) тармағына сәйкес әзірленді.». 

3. «Жекешелендірудің 2021 – 2025 жылдарға арналған кейбір мәселелері 

туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2020 жылғы 29 желтоқсандағы  

№ 908 қаулысында: 

көрсетілген қаулымен бекітілген жекешелендіру объектілерін 

Жекешелендірудің 2021 – 2025 жылдарға арналған кешенді жоспарына қосу және 

одан алып тастау жөніндегі әдістемеде: 



5 

 

4-тармақ мынадай редакцияда жазылсын: 

«4. Мемлекеттік органдар мен ұлттық басқарушы холдингтер жекешелендіру 

объектілерін Кешенді жоспарға қосу жөніндегі ұсыныстарды қалыптастыру кезінде 

мынандай тәсілдерді басшылыққа алады: 

1) бәсеке мен ұсыныс деңгейі төмен тауар нарықтарына субсидиарлық 

(қосалқы) қатысу; 

2) стратегиялық және әлеуметтік объектілерді, банкаралық төлемдер жүйесі 

мен қаржы нарығының жұмыс істеуін қамтамасыз ететін қаржы нарығы 

инфрақұрылымының объектілерін қоспағанда, мемлекет қатысатын барлық нарық 

субъектілерін міндетті түрде жекешелендіруді білдіретін нарық субъектілеріне 

уақытша қатысу; 

3) мемлекет қатысатын нарық субъектісін құрудың мақсаттары мен 

міндеттерін, оның функцияларын айқындау және олардың жетістіктері мен іске 

асырылуын бағалау; 

4) табиғи монополия субъектілерін қоспағанда, жекешелендіру кезінде жеке 

монополиялар (оның ішінде, жергілікті жерлердегі) құруға жол бермеу. 

Жекешелендіру объектілерін Кешенді жоспарға қосу жөнінде ұсыныстар 

қалыптастыру мақсатында мемлекеттік органдар, ұлттық басқарушы холдингтер 

жыл сайын 31 желтоқсанға дейінгі мерзімде квазимемлекеттік сектордың 

ведомстволық бағынысты субъектілерінің қызметін мынадай өлшемшарттардың 

біріне немесе бірнешеуіне сәйкестігі тұрғысынан талдайды: 

1) Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік кодексінің (бұдан әрі – Кодекс)  

192-бабының 1-тармағында көрсетілген шарттарға сәйкес келмейтін кәсіпкерлік 

қызметті жүзеге асыруы; 

2) квазимемлекеттік сектор субъектісінің Кодекстің 24-бабының                                    

3-тармағында белгіленген өлшемшарттарға (шағын, оның ішінде микрокәсіпкерлік 

субъектілері) сәйкес келуі; 

3) монополияға қарсы органның акцияларының (жарғылық капиталға қатысу 

үлестерінің) елу пайызынан астамы мемлекетке тиесілі мемлекеттік 

кәсіпорындарды, заңды тұлғаларды және олармен үлестес заңды тұлғаларды 

бәсекелес ортаға беру жөніндегі ұсынысының болуы; 

4) заңды тұлға қызметінің маңызды аспектілері бойынша стратегиялық 

шешімдер қабылдау құқығын бермейтін бақылау жасалмайтын акциялар пакетін  

(қатысу үлестерін) иеленуі; 

5) Кодекстің 192-бабының 5-тармағына сәйкес айқындалған жобаның өзін-өзі 

ақтау мерзімінің басталуы; 

6) акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу пайызынан 

астамы мемлекетке тиесілі мемлекеттік кәсіпорындардың, заңды тұлғалардың және 

олармен үлестес заңды тұлғалардың осы тауар нарығында болуының монополияға 

қарсы орган ұсынған болу мерзімінің басталуы; 



6 

 

7) мемлекеттік мүлік жөніндегі уәкілетті органның немесе жергілікті 

атқарушы органның не аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімі 

аппаратының атына жеке кәсіпкерлік субъектілерінен тиісті квазимемлекеттік 

сектор субъектісін сатып алу туралы ұсыныстардың түсуі. 

Осы тармақтың бірінші бөлігінің 4) және 7) тармақшаларында көрсетілген 

өлшемшарттар қызметі мемлекеттің ұлттық қауіпсіздігін, қорғаныс қабілетін 

қамтамасыз етумен, стратегиялық және әлеуметтік маңызы бар объектілерді 

пайдаланумен және күтіп-ұстаумен байланысты заңды тұлғаларға, сондай-ақ 

Қазақстан Республикасының заңдарына, Президенті мен Үкіметінің актілеріне 

сәйкес иеліктен шығаруға жатпайтын объектілерге қатысты қолданылмайды.»; 

10-тармақ мынадай редакцияда жазылсын: 

«10. Мемлекеттік комиссияның оң ұсынымы болған кезде тиісті саланың 

уәкілетті органы немесе жергілікті атқарушы орган Қазақстан Республикасының 

Үкіметі қаулысының жобасын әзірлейді және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 

регламентіне сәйкес оны Қазақстан Республикасы Үкіметінің Аппаратына енгізуді 

қамтамасыз етеді.  

Мемлекеттік комиссия әртүрлі мемлекеттік органдардың қарамағындағы 

бірнеше жекешелендіру объектісін қараған жағдайда мемлекеттік жоспарлау 

жөніндегі уәкілетті орган Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулысының тиісті 

жобасын әзірлейді және Қазақстан Республикасы Үкіметінің Аппаратына 

енгізеді.»; 

17-тармақ мынадай редакцияда жазылсын: 

«17. Мемлекеттік комиссия оң ұсыным берген кезде тиісті саланың уәкілетті 

органы немесе жергілікті атқарушы орган тиісті қаулы жобасын әзірлейді және 

Қазақстан Республикасы Үкіметінің регламентіне сәйкес оны Қазақстан 

Республикасы Үкіметінің Аппаратына енгізуді қамтамасыз етеді. 

Мемлекеттік комиссия әртүрлі мемлекеттік органдардың қарамағындағы 

бірнеше жекешелендіру объектісін қараған жағдайда мемлекеттік жоспарлау 

жөніндегі уәкілетті орган Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулысының тиісті 

жобасын әзірлейді және Қазақстан Республикасы Үкіметінің Аппаратына 

енгізеді.». 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 


